נייר עמדה

הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון – חובת סינון אתרים פוגעניים), התשע"ב–2012

מטרת נייר עמדה זה לברר את ה"מבט היהודי" ביחס להצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון – חובת סינון אתרים פוגעניים), התשע"ב–2012 של חברת הכנסת ליה שם טוב. לפי הצעת החוק תוטל חובה על ספקי האינטרנט לסנן כברירת מחדל כל תוכן פוגעני לכל המנויים, וכן הם יחויבו ליידע את המנויים בטלפון בדבר האפשרות לסנן אתרים בצורה מקיפה וללא עלות. על פי הצעת החוק, יוכל אדם בגיר אשר לא יהיה מעוניין בסינון שכזה להסיר את תכנת הסינון בקלות באמצעות שיחת טלפון אל הספק, בכפוף להזדהות ע"י מספר כרטיס אשראי או מספר זהות.